Rua João Dias Jeumon Nº 105 - Casa Carmo da Mata MG 35547 000

(37) 999081695 (37) 920006416 (37) 33831576 phr@vertentes.com.br

Adilson Gonçalves dos Santos

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5) Vermelha

953658245DR349601 2013

OQT5131 00566945584 R$ 249.143,00

Duzentos e quarenta e nove mil e cento e quarenta e três reais 515141-4

Adilson Gonçalves dos Santos

Carroceria aberta

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Adilson Gonçalves dos Santos

4°eixo direcional

R$ 10.000,00

Dez mil reais

Carmo da Mata 05 Julho 2022

Adesão     

R$ 279.143,00 R$ 1.252,63 Dia 0 - (30 Dias)

[...]

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Carmo da Mata 05 Julho 2022

Adesão     

Carmo da Mata 05 Julho 2022

Recibo            

Adilson Gonçalves dos Santos 1657031530

02512109607 OQT5131

R$ 1.590,00 Mil e quinhentos e noventa reais

R$ 1.590,00

Carmo da Mata 05 Julho 2022

Checklist       

Adilson Gonçalves dos Santos 05/07/2022 1657031530

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5) OQT5131

Rastreador SAEGGO             

Adilson Gonçalves dos Santos

02512109607

Rua João Dias Jeumon 105 Casa